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Figurka Mattel Jurassic World dinozaur
duży, atak i ryk na baterie (GYC94)

Cena 208,66 zł

Dostępność Produkt na zamówienie

Numer katalogowy HST-GYC94

Kod producenta GYC94

Seria dinozaur duży, atak i ryk na baterie

Kolekcja Jurassic World

Jm szt

Opis produktu
Przygotuj się na wartką akcję i przygody prosto ze świata „Jurassic World Dominion”. Ten autentyczny Giganotozaur Atak i ryk
jest inspirowany złowrogim dinozaurem z filmu. Atak ogromnych szczęk i potężny ryk można aktywować pod spodem figurki, a
przycisk na górze wprawia szyję w ruch – podziwiaj, jak drapieżnik szarpie się na boki. Autentyczne filmowe detale nadają
realizmu, a ruchome punkty umożliwiają dynamiczną zabawę dzięki zwiększonemu zakresowi ruchu. OŻYW tego
majestatycznego dinozaura dzięki wirtualnej zabawie w rzeczywistości rozszerzonej. Odważ się zobaczyć, jak wygląda
PRAWDZIWA zabawa z dinozaurami! Wystarczy zeskanować ukryty kod DNA za pomocą dowolnego smartfona/tabletu, aby
odblokować funkcje rzeczywistości rozszerzonej w bezpłatnej aplikacji Jurassic World Facts (na Androida i iOS). To doskonały
towarzysz figurki Tyranozaur „Niszcz i pożeraj” (sprzedawana oddzielnie, zależnie od dostępności). Kolory i elementy
dekoracyjne mogą się różnić. Smartfon/tablet nie znajduje się w zestawie. Sprzedawane oddzielnie. · Przygotuj się na wartką
akcję i przygody prosto ze świata „Jurassic World Dominion” dzięki tej dużej realistycznej figurce Giganotozaura inspirowanej
drapieżnym złoczyńcą z filmu. · Aktywuj atak paszczą i ryki przyciskiem na spodzie figurki. Zobacz, jak szeroko może otworzyć
szczęki! Użyj przycisku na górze, aby drapieżnik szarpał się na boki. · Strzeż się tego filmowego drapieżnika o długości 54,5
cm inspirowanego filmem „Jurassic World Dominion”. Detale są tak realistyczne, że aż dostaniesz gęsiej skórki! · Pobierz
bezpłatną aplikację Jurassic World Facts (Android i iOS) i postaw na PRAWDZIWĄ zabawę z dinozaurami. Znajdź ukryty kod
DNA i zeskanuj go za pomocą dowolnego smartfona/tabletu, aby włączyć opcje rzeczywistości rozszerzonej. Smartfon/tablet
nie znajduje się w zestawie. · Rzeczywistość rozszerzona pozwala badać dinozaury w laboratorium dzięki wizualnym treściom
edukacyjnym i odkrywać różne tryby, takie jak termiczny i rentgenowski. Potem możesz przejść na wyższy poziom i
wprowadzić dinozaury do naszego świata za pomocą rzeczywistości rozszerzonej. UCIEKAJ! · To doskonały prezent dla fanów
Jurassic World. Przeżywaj niezapomniane przygody i starcia dinozaurów z tą figurką oraz figurką Tyranozaur „Niszcz i pożeraj”
(sprzedawana oddzielnie, zależnie od dostępności).Baterie: 3 szt. - AG13 (LR44) Button CellZestaw zawiera wymagane
baterie.Wiek: 4Y+Opakowanie (szerokość): 55.9 cmOpakowanie (wysokość): 25.4 cmOpakowanie (głębokość): 11.4
cmOpakowanie (waga): 1167.5 gPCB: 2EAN: 0887961968644
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